MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANA

^

PORTARTA no 20.92 2t2021.

Nomeia secretário Municipal de Agricultura do Município desanto Antônio do sudoeste, Estadã do paraná e dá outras
providências.

o PREFEITO MUNIGIPAL DE sANTo ANTôNto Do suDoESTE, Estado do paraná,
nos termos do art. 56, inciso vr:da Lei orgânica Municipar;

considerando os termos da Portariano 4797t2021do Município de Bom Jesus do Sul,que atendendo o Ofício no 279t202] !9 wtunicípio de Santo Antônio do Sudoeste - pR,
cedeu a servidor pública municipal JULIA MoRAls _pAlM, prr, á*árcer a função desecretaria Municipal de Agricultuia Desenvolvimento sustentável no úunicípio de santoAntônio do sudoeste, (lastreada na Lei orgânicá úLni"ipal Art. oz § 1à'3 s 2o e no artigo114 da Lei no 003/1 197 e alterações posieriores do Município de Bom Jesus do sul -PR).

considerando o disposto na Lei no 2.456t2015 - Altera os anexos l, ll, lll da LeiMunicipal no 2'456, de 15 de abril de 2014, que alterou a Estrutúia a organizaçâoadministrativa da Prefeitura municipal de sanià Antônio do sudoeste, esteado doParaná.

RESOLVE

NoMEAR' a sra' JULIA MoRAls PAIM, para exercer o cargo de secretária Municipalde Agricultura Desenvotvimento Rural sustentável do Município de santo Antônio do

:J$:T"?rllooo
do Paraná, pelo prazo de 01 (um) ano a contar data da prnricàçãã

^
l\ em vigor na data de sua publicação, revogadas as

AÍ1.2o - Esta portaria entra
disposições em cont rário.

$)tj i3 [-l'i'],], üq*i ;:iri

lh9*i:,xgar6.rlr.dÀ

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DI
ESTADO DO PARANA, 04 DE MAIO DE 2021,

O ANTÔNIO DO SUDOESTE,

ORTINÃRICARDO
PREFEITO MUNICIPAL

Página 1 de I